
様です！

今回は新発田市大栄町にあります

世界規模で広まり、日本でも感染の拡大を続けてい
る新型コロナウィルス感染症。
終息が見えない中、不安な日々が続いています。
そんな中、志村けんさんの訃報が入ってきました。
自覚症状からわずか２週間ほどでお亡くなりになら
れたということで危機感が一層強まったのではない
でしょうか。
さらに７都府県において、緊急事態宣言が発令され
ました。より一層危機感をもって過ごされているこ
とと思います。
もし自身が感染してしまったときの保険対応につい
てお知らせします。

新型コロナウイルスの情報は厚生労働省
のHPで確認できます 厚労省

当社でご契約いただいているお客様を
ご紹介させていただきます。

【完全予約制】

ホットペッパービューティーは
こちらから▶▶▶

※支払い方法多数あり

ネット予約はこちらから▶▶▶

定休日： 日曜日
営業時間：10：00～18：45
住所：新発田市大栄町7-7-16
携帯： 080-4632-2727（横山様）
LINE-ID：soyogi75

お昼寝布団や授乳
クッションも用意
してあるので育児
の合間にリフレッ
シュしたいママさ
んにもおすすめ

新型コロナウィルス感染症で公的保険は適用される？
検査にかかる費用は2020年3月6日から公的保険が適用されるよ
うになりました。
（新潟県では検査対象者の自己負担を全額補助）
治療・入院にかかる費用は？

【指定感染症】に指定されているため、入院した場合の医療費
の一部は公費で負担されることになりました。
保険での取り扱いは？
SOMPOひまわり生命保険では新型コロナウィルス感染症を原
因とする入院は疾病入院給付金や死亡保険金の対象となります。
ただし、現時点では災害死亡保険金のお支払い対象外となりま
す。
この機会にご加入の保険が適用になるか確認してみてください。

医療保険をご検討される場合はサルナートまでご相談ください。

その日の身体の調子に合わせて、揉み解し、簡単なストレッチ、
痛みの緩和など、様々な手技をMIXしたオリジナルマッサージ
を行ってくれます。
体がほぐれるとホルモンバランスもよくなるので、PMSや更年
期障害、妊活、自律神経失調症や産後鬱、ダイエット中の方に
もオススメです！
身体のゆがみ、だるさ、むくみなど少しでも楽に。
一味違った施術を体感しに行ってみてはいかがですか？

コロナに負けるな！
応援サイトはこちら⇒



1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24
　31 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

4月 5月

営業時間 9：00～18：00

定休日 土曜日営業（9：00～12：00の午前中のみ）

損害保険ジャパン日本興亜 株式会社

ＳＯＭＰＯひまわり生命保険株式会社

第一生命保険 株式会社

《取扱保険会社》

〇当社時間外の事故については

事故受付センター
(24時間365日対応） 0120-256-110

〇レッカーや故障などのトラブル時は

ロードアシスタンス専用
(24時間365日対応） 0120-365-110

2020年4月より、
「損保ジャパン日本興亜株式会社」は

「損害保険ジャパン株式会社」へ
社名変更いたしました！

保険料改定のお知らせ

満期案内に同封されております
「自動車保険改定のご案内」をご確認いただき、

改定についてご理解賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

損保ジャパン日本興亜では、2020年1月に
満期を迎えるご契約より自動車保険の改定を

実施いたしました。

くるまのタートル
バッティングドームコスモ石油

けんちゃん
クリニック

パチンコ
Ｎ-１

たわらや＆
シャトレーゼ

７

タートル新富ビル

２階 当社

新潟県新発田市新富町２丁目６-２０
タートル新富２F

サルナートコーポレーション 株式会社
TEL：０２５４-２３-１１４４
FAX：０２５４-２３-１１１３
mail：info@saruna-to.co.jp

新型コロナウィルス感染症対策として当社
では３月にテレワークを実施いたしました。
また、小学校の臨時休校を受け、従業員の
子連れ出勤をしておりました。
4月からは通常業務に戻り、新学期も始まり
ましたが、新潟県内でもいつ爆発的に拡大
するかわからない状況です。テレワークや子
連れ出勤が再開した場合は、お客様のご迷
惑にならないように十分に気を付けるように
致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。


